a  schválenie prevodu vlastníctva majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa, ktoré 

tvorí prílohu tejto kúpnej zmluvy. 

Článok IV 

Všeobecná hodnota pozemkov a zároveň aj kúpna cena je stanovená na základe 

preukázateľného  porovnania s obdobným majetkom obce vo výške 1.470,- € (35,- €/m2), 

slovom jedentisícštyristosedemdesiat eur, ktoré kupujúca uhradila na účet predávajúcej na 

základe vystavenej faktúry.  

Poplatky  spojené  s vyhotovením kúpnej zmluvy, návrh na vklad do katastra nehnuteľností, 

hradí kupujúca. 

- d r u h á    s t r a n a –    

Článok V